
Příloha č. 1 

Průběžné evaluační zpráva projektu „Implementační jednotka Strategického 

rámce rozvoje veřejné správy České republiky pro období 2014 – 2020“ 

 

 

 

Výstupy projektu 
 

 

 

 

 

 

  



Registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0000125 

 
Výsledky (indikátory):  
Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních) v počtu 45; 
podpora 130 účastníků (zaměstnanců, pracovníků implementační struktury, osob cílových skupin 
apod.); 110 Účastníků, kteří získají kvalifikaci po ukončení své účasti (školící aktivity). 
 

 

Zapojené odbory MV: 

Odbor strategického rozvoje a koordinace veřejné správy 

Odbor eGovernmentu 

Odbor hlavního architekta eGovernmentu 

Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinace ICT 

Odbor provozu a rozvoje EKIS 

Odbor legislativy a koordinace předpisů 

Odbor archivní správy a spisové služby 

 

 

Výstupy projektu: 

strategický cíl 1.3 

- Analýza využívání metod kvality ve veřejné správě 

- Metodické doporučení pro zavádění/ rozvoj řízení kvality v ÚSC 

- Metodické doporučení pro vzdělávání zaměstnanců ÚSC v oblasti řízení kvality 

- Konference Moderní veřejná správa – 2016, 2017 

 

strategický cíl 1.4 

- Systém měření a hodnocení veřejné správy vč. datasetu indikátorů 

- Výroční zprávu a stavu veřejné správy za rok 2015 

- Výroční zprávu a stavu veřejné správy za rok 2016 

 

strategický cíl 2.1 

- Analytický podklad pro zhodnocení možností rušení místní příslušnosti 

- Podklad pro možné řešení výkonu veřejné správy - aglomerace Prahy   

- Věcný záměr zákona o územně správním členění státu 

- Analýza dostupnosti služeb veřejné správy na venkově 

 

 



strategický cíl 2.4 

Podklady pro možnou úpravu financování příspěvku na přenesenou působnost u výkonové agendy 

 Financování veřejného opatrovnictví formou paušální částky na jednoho opatrovance 

 Paušální platba za vydaný občanský průkaz 

 Financování Jednotných kontaktních míst, podle množství vyřízené agendy 

 

strategický cíl 2.5 

- Analýzu vzdělávacích potřeb v oblasti finančního řízení na úrovni obecních samospráv a návrh 

vzdělávacích aktivit 

 

strategický cíl 4.2 

- Analýza současného stavu personálních procesů ve správních úřadech 

 

Vstupní evaluační zpráva projektu „Implementační jednotka Strategického rámce rozvoje veřejné 

správy České republiky pro období 2014 – 2020“   

První evaluační zpráva k plnění Strategického rámce rozvoje veřejné správy České republiky pro 

období 2014–2020 

 

 

 

Přehled vykázaných indikátorů projektu Implementační jednotka 

 

ZoR 1 (1 indikátor) 

Analýza současného stavu personálních procesů ve správních úřadech 

 

ZoR 2 (3, kumulativně 4) 

Vstupní evaluační zpráva projektu „Implementační jednotka Strategického rámce rozvoje veřejné 

správy České republiky pro období 2014 – 2020“   

Výroční zpráva o stavu veřejné správy za rok 2015 

Analýza využívání metod kvality ve veřejné správě 



 

ZoR 3 (1, kumulativně 5) 

Analýza vzdělávacích potřeb v oblasti finančního řízení 

V rámci této ZoR bylo mezi indikátory započteno i Metodické doporučení pro zavádění/ rozvoj řízení 

kvality v ÚSC a Metodické doporučení pro vzdělávání zaměstnanců ÚSC v oblasti řízení kvality. Tato 2 

metodická doporučení však byla duplicitně vykázána i v ZoR č. 4. Jelikož v monitorovacím období 

nedošlo k projednání na ŘV pro modernizaci VS ani ke zveřejnění dokumentu, jsou tyto dokumenty 

započteny až v ZoR č. 4. V této ZoR je tedy kumulativní počet indikátorů 5. 

 

ZoR 4 (2, kumulativně 7) 

Metodické doporučení pro zavádění/ rozvoj řízení kvality v ÚSC 

Metodické doporučení pro vzdělávání zaměstnanců ÚSC v oblasti řízení kvality 

 

ZoR 5 (5, kumulativně 12) 

Analytický podklad pro zhodnocení možností rušení místní příslušnosti 

Podklady pro možnou úpravu financování příspěvku na přenesenou působnost u výkonové agendy 

Výroční zpráva o stavu VS 2016 

Systém měření a hodnocení veřejné správy (vč. datasetu indikátorů) 

První evaluační zpráva k plnění Strategického rámce rozvoje veřejné správy České republiky pro 

období 2014–2020 (SRRVS) – tato evaluační zpráva byla nahrána jako dokument již v ZoR č. 2, nicméně 

nebyla započítána do počtu vykázaných indikátorů. Bude tedy znovu nahrána jako příloha ZoR č. 5 a 

započítána dodatečně. 

 


